# DILICA NOMBRE DE LESSA

### República de Colombia INSTITUCIÓN EDUCATIVA DULCE NOMBRE DE JESÚS

Sincelejo - Sucre





Autorizada por la Secretaría de Educación Departamental, mediante Resolución N°3521 de Octubre 12 de 1999, en los Niveles de Prescolar, Básica y Media mediante Decreto 0597 de 2002, Jornada Única aprobada mediante N° Resolución N°0437 de fecha 19 de febrero de 2016, Icfes N° 708925, Jornada Única Resolución No. 0641 de fecha 11 febrero de 2019, Resolución N° 2400 de fecha 21 de mayo de 2019 de la Secretaría de Educación Municipal, Registros Icontec N° SC-CER579145 de fecha 2018-01-05, N° SC-CER716646 de fecha 2019-11-04.

NÚCLEO DE DESARROLLO EDUCATIVO N°6

## ACTA DE CIERRE DE RECEPCIÓN DE PROPUESTAS DE INVITACIÓN N° 004-IE DULCE NOMBRE DE JESUS -2022

El suscrito auxiliar administrativo de la I.E Dulce Nombre de Jesús se permite informar que en Sincelejo - Sucre, siendo las 10:16 a.m. del día jueves (28) de abril de 2022, de conformidad con el cronograma dispuesto a través de la invitación publica 004, se dio inicio al proceso de cierre de entrega de propuestas y recepción de las mismas para la convocatoria pública N° 004 "MANTENIMIENTO Y MEJORAMIENTO DE LAS INSTALACIONES ELECTRICAS EN LAS SEDES PRINCIPAL, LA POLLITA, LOS LAURELES, EL DIVINO SALVADOR Y LASMAJAGUAS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA DULCE NOMBRE DE JESUS MUNICIPIO DE SINCELEJO – SUCRE.".

A través de recepción de documentos de la oficina de pagaduría de la I.E. Dulce Nombre de Jesús, y del correo electrónico contratacion.iedulcenombre@gmail.com, se recibieron dentro del plazo estipulado en los términos de referencia dos (2) propuestas de:

N°	PROPONENTE	Propuesta	Fecha y hora
1	EDER HERNANDO OROZCO	Medio físico, sobre	28/04/2022,
	CONTRERAS	20 folios	9:45 am
2	INGEMET JYS SAS	Medio digital, Correo	28/04/2022,
		electrónico,31 Folios	10:11 am

OBSERVACIONES	REALIZADA POR

iedulcenombredejesus@gmail.com ee170001003847@sincelejoaprende.edu.co



#### República de Colombia

#### INSTITUCIÓN EDUCATIVA DULCE NOMBRE DE JESÚS

Sincelejo - Sucre





Autorizada por la Secretaría de Educación Departamental, mediante Resolución N°3521 de Octubre 12 de 1999, en los Niveles de Prescolar, Básica y Media mediante Decreto 0597 de 2002, Jornada Única aprobada mediante N° Resolución N°0437 de fecha 19 de febrero de 2016, Icfes N° 708925, Jornada Única Resolución No. 0641 de fecha 11 febrero de 2019, Resolución N° 2400 de fecha 21 de mayo de 2019 de la Secretaría de Educación Municipal, Registros Icontec N° SC-CER579145 de fecha 2018-01-05, N° SC-CER716646 de fecha 2019-11-04.

#### **NÚCLEO DE DESARROLLO EDUCATIVO Nº6**

Finalizado el proceso de cierre de recepción de propuestas, como constancia de todo lo anterior, se firma, siendo las 10:25 a.m. del día jueves (28) de abril de 2022.

Daniel Trejos Montiel Auxiliar administrativo

iedulcenombredejesus@gmail.com ee170001003847@sincelejoaprende.edu.co